Dosen - FELIX WURYO HANDONO
_(803) JARINGAN

Matakuliah ' KOMPUTER
SKS 14
Kelas :12.4C.11

Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian  Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 303-f1 31 Maret 2020 Jaringan Komputer pengenalan jaringan komputer Tepat Woaktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:26:25
Keluar:
00:00:00

02 303- 4 Apr" 2020 IP Address ip address subnetting Tepat Waktu
1 (kp) Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:41:00
Keluar:
19:55:54

03 303-f1 7 April 2020 Perangkat Jaringan pert 3 perangkat jaringan Telat (Iewat
15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:39:02
Keluar:
00:00:00

04 303-f1 14 April 2020 Instalasi Media pert 4 media transmisi Tepat Waktu
Transmisi Jaringan .
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:27:41
Keluar:
00:00:00

05 303-f1 21 Apr“ 2020 Topologi Jaringan pert 5 topologi jaringan kampus online Telat (Iewat
berat sekali q
15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan Tanggal

303-f1

303-f1

303-f1

303-f1

28 April 2020

5 Mei 2020

19 Mei 2020

2 Juni 2020

Bahan Kajian

Pembuatan Jaringan
Sederhana

uTsS

(UTS)

Switch

Routing

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 review materi

pertemuan 7 review quiz

pertemuan 9 switching

Kehadiran

Masuk:
19:05:44
Keluar:
21:39:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:32:05
Keluar:
21:43:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:27:40
Keluar:
21:35:37

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:35:43
Keluar:
21:30:50

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:42:59
Keluar:



PRESENSI MAHASISWA 12.4C.11

Nim

12174743

12180024

12180042

12180222

12180271

12180296

12180307

12180523

12181100

12181203

12181424

12181494

12181508

12181549

Nama

zakaria azhari

dama sukma kusuma diwirya
esa prakoso heryanto

ilham fadilah

muhammad agung betariko
muhammad adi wahyu
enrico ananda fachrizal suty
alisa dinda komalasari
ardiansyah

muhamad syahril

dwi nur ambarwati

ahmad efendy

melisa

nur rahma shaputri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
12
11
12
9
12
11
11
12
12
11
12
11
12

10


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12174743-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180024-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180042-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180222-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180271-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180296-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180307-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180523-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181100-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181203-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181424-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181494-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181508-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181549-11-BSI.js

Nim

12181600

12181610

12181634

12181693

12181719

12181767

12181782

12182413

12182430

12182625

12182774

12182780

12183550

12183785

12183965

12184030

Nama

indah khusnul khotimah
shohib munawar sesar
antin dwi abrianti
firman hizbullah

azi rahmanuddin

ahmad ridhwan

khafidz farid al quraisyin
m aksyal azriel h's
rifalda imam saputra
putri lingga dewi

abdul rahman agung
vika amelia

ikhsan kamil

feber juwita halawa
fahri ramadhan

ipan setiadi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
11
11

10

10
10

10

12

11

10

10


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181600-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181610-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181634-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181693-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181719-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181767-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181782-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182413-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182430-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182625-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182774-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182780-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183550-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183785-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183965-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184030-11-BSI.js

Nim

12184078

12184269

12184476

12184572

12184589

12184621

12184653

12184892

12184972

12185159

Nama

mohammad wahyu amaludin
muhamad indra fatailah s
fitano pranata

santoso

septa liana balqis

wahyu jhon veri pakpahan
mochamad yusup kamal
ahmad rizal munazi
ikhfaludin

wahyu hidayat

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
12
12
11
11
12

12

12
11

10


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184078-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184269-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184476-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184572-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184589-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184621-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184653-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184892-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184972-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185159-11-BSI.js

PENILAIAN 12.4C.11

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12174743 zakaria azhari 79 100 86 62 A
12180024 dama sukma kusuma diwirya 71 20 74 82 C
12180042 esa prakoso heryanto 79 100 90 94 A
12180222 ilham fadilah 57 20 80 64 C
12180271 muhammad agung betariko 79 100 92 88 A
12180296 muhammad adi wahyu 71 70 66 60 C
12180307 enrico ananda fachrizal suty 71 54 96 72 B
12180523 alisa dinda komalasari 79 88 92 86 A
12181100 ardiansyah 79 55 92 72 B
12181203 muhamad syahril 71 100 84 80 A
12181424 dwi nur ambarwati 79 71 96 74 A
12181494 ahmad efendy 71 53 78 60 C
12181508 melisa 79 91 94 86 A
12181549 nur rahma shaputri 64 73 56 46 C
12181600 indah khusnul khotimah 71 87 86 66 B


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12174743-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180024-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180042-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180222-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180271-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180296-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180307-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180523-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181100-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181203-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181424-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181494-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181508-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181549-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181600-11-BSI.js

NIM

12181610
12181634
12181693
12181719
12181767
12181782
12182413
12182430
12182625
12182774
12182780
12183550
12183785
12183965
12184030

12184078

NAMA

shohib munawar sesar
antin dwi abrianti
firman hizbullah

azi rahmanuddin
ahmad ridhwan
khafidz farid al quraisyin
m aksyal azriel h s
rifalda imam saputra
putri lingga dewi
abdul rahman agung
vika amelia

ikhsan kamil

feber juwita halawa
fahri ramadhan

ipan setiadi

mohammad wahyu amaludin

Presensi
71
64
43
64
64
64
50
50
79
50
71
64
71
43
43

79

TUGAS

58

100

20

67

53

20

35

30

91

72

100

68

49

20

20

58

UTS

96

88

94

54

84

92

80

92

60

70

68

84

24

94

94

UAS

80

66

66

48

76

70

72

74

36

64

56

18

90

GRADE AKHIR

B

A
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http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181610-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181634-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181693-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181719-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181767-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181782-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182413-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182430-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182625-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182774-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182780-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183550-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183785-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183965-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184030-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184078-11-BSI.js

NIM

12184269
12184476
12184572
12184589
12184621
12184653
12184892
12184972

12185159

NAMA

muhamad indra fatailah s
fitano pranata

santoso

septa liana balgis

wahyu jhon veri pakpahan
mochamad yusup kamal
ahmad rizal munazi
ikhfaludin

wahyu hidayat

Presensi
79
71
71
79
79
57
79
71

71

TUGAS

41

69

59

100

95

53

58

87

58

UTS

86

94

78

92

84

30

82

82

70

UAS

32

90

60

74

62

18

56

52

80

GRADE AKHIR

C

mw O W > O >

w


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184269-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184476-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184572-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184589-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184621-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184653-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184892-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184972-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185159-11-BSI.js

